
 

DODATEK Č.2 DODATEK Č.2 
STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJESTRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE  

MĚSTA LITOMYŠLMĚSTA LITOMYŠL
PRO OBDOBÍ 2008 – 2015PRO OBDOBÍ 2008 – 2015

  
  

  
  

  
  

  
  

A
k

č
n

í 
p

lá
n

 n
a

 l
é

ta
 2

0
0

8
 -

 2
0

1
0

A
k

č
n

í 
p

lá
n

 n
a

 l
é

ta
 2

0
0

8
 -

 2
0

1
0



Dodatek č.2 - Strategický plán rozvoje města Litomyšl pro období 2008 – 2015

OBSAH 

2 DOPLNĚNÍ PŘEHLEDU PROJEKTŮ AKČNÍHO PLÁNU NA LÉTA 2008 – 2010 .........................3 2 DOPLNĚNÍ PŘEHLEDU PROJEKTŮ AKČNÍHO PLÁNU NA LÉTA 2008 – 2010 .........................3 . .. .22
1.1 Doplnění projektu  3.................................................................................................2
1.2 Příloha tabulky projektů 4........................................................................................2

1 ZMĚNA TEXTOVÉ ČÁSTI1 ZMĚNA TEXTOVÉ ČÁSTI                                                                                                                                                                                                                                                      ................................................................................................................................................................................................................................    33    
1.1 Nově vložený text                                                                                                                .....................................................................................................  3  

VV          TEXTOVÉ ČÁSTI „ 2 PŘEHLED PROJEKTŮ AKČNÍHO PLÁNU NA LÉTA 2008-2010“ SE NATEXTOVÉ ČÁSTI „ 2 PŘEHLED PROJEKTŮ AKČNÍHO PLÁNU NA LÉTA 2008-2010“ SE NA      
STRANĚ 7 ZA VĚTU  „POSLÉZE ČLENOVÉ PRACOVNÍ SKUPINY FINANCOVÁNÍ MĚSTSKÝCHSTRANĚ 7 ZA VĚTU  „POSLÉZE ČLENOVÉ PRACOVNÍ SKUPINY FINANCOVÁNÍ MĚSTSKÝCH  
AKTIVIT VYBRALI PROJEKTY ZE SHORTLISTU TAK, ABY JEJICH FINANČNÍ NÁROČNOSTAKTIVIT VYBRALI PROJEKTY ZE SHORTLISTU TAK, ABY JEJICH FINANČNÍ NÁROČNOST  
NEPŘESÁHLA MOŽNOSTI ROZPOČTU MĚSTA“ VKLÁDÁ  TEXT, KTERÝ ZNÍ TAKTO :NEPŘESÁHLA MOŽNOSTI ROZPOČTU MĚSTA“ VKLÁDÁ  TEXT, KTERÝ ZNÍ TAKTO :                                    ..........................    33    

2  DOPLNĚNÍ PŘEHLEDU PROJEKTŮ AKČNÍHO PLÁNU NA   2  DOPLNĚNÍ PŘEHLEDU PROJEKTŮ AKČNÍHO PLÁNU NA                                                                                                                                       ....................................................................................................................    33    

            LÉTA 2008 - 2010             LÉTA 2008 - 2010                                                                                                                                                                                                                                                         ................................................................................................................................................................................................................................    33    
1.1 Doplnění projektu                                                                                                                .....................................................................................................  3  

22 DOPLNĚNÍ PŘEHLEDU PROJEKTŮ AKČNÍHO PLÁNU NA LÉTA 2008 – 2010 .........................3DOPLNĚNÍ PŘEHLEDU PROJEKTŮ AKČNÍHO PLÁNU NA LÉTA 2008 – 2010 .........................3  
1.1 Doplnění projektu ..................................................................................................3
1.2 Příloha tabulky projektů........................................................................................4

Akční plán na léta 2008 - 2015 2



Dodatek č.2 - Strategický plán rozvoje města Litomyšl pro období 2008 – 2015

11 ZMĚNA TEXTOVÉ ČÁSTIZMĚNA TEXTOVÉ ČÁSTI

1.1 Nově vložený text

VV  textové části „ 2 Přehled projektů akčního plánu na léta 2008-2010“ se na straně 7 za větu 
„Posléze členové Pracovní skupiny Financování městských aktivit vybrali projekty ze shortlistu tak,  
aby jejich finanční náročnost nepřesáhla možnosti rozpočtu města“ vkládá  text, který zní takto :

Akční plán na léta 2008 – 2010 zahrnuje celkem 25 projektů.

Přehled o počtu projektů přináší následující tabulka:

Číselné vyjádření projektů obsažených ve Strategickém plánu rozvoje města Litomyšl

Priorita
Počet projektů 

v zásobníku 
projektů

Počet projektů v 
Akčním plánu na léta 

2008 - 2010

I1 Zkvalitnění dopravní infrastruktury 7 2
I2 Modernizace technické infrastruktury 2 2
I3 Zlepšení životního prostředí 8 1
I4 Podpora bydlení 1 1
C1 Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu 6 3
C2 Podpora rozvoje produktů a služeb cestovního ruchu 0 0
C3 Péče o kulturu 3 2
L1 Rozvoj vzdělanosti obyvatelstva 13 3
L2 Rozvoj volnočasových aktivit a sportu 27 8
L3 Rozvoj sociální a zdravotní infrastruktury 3 1
L4 Rozvoj sociálních služeb a prevence kriminality 2 1
S1 Zefektivnění systému finančního řízení města 0 0
S2 Zefektivnění práce městského úřadu 1 1
Nezařazeno 2 0
Celkem 75 25

22  DOPLNĚNÍ PŘEHLEDU PROJEKTŮ AKČNÍHO PLÁNU NA    DOPLNĚNÍ PŘEHLEDU PROJEKTŮ AKČNÍHO PLÁNU NA   

            LÉTA 2008 - 2010             LÉTA 2008 - 2010 

1.1 Doplnění projektu
V přehledu projektů se v problémovém okruhu č.1 – Doprava, infrastruktura, životní prostředí a bydlení 
doplňuje
projekt „Revitalizace Smetanova náměstí v Litomyšli“ priority I1 - Doprava, infrastruktura, životní prostředí a 
bydlení, opatření I1.3-Dopravní zklidnění centra města 
a
projekt „Regenerace zeleně na městském hřbitově v Litomyšli“  priority I3 - Zlepšení životního prostředí, 
opatření I3.3 -Výsadba a obnova funkční a ochranné zeleně včetně budování vodních prvků

Akční plán na léta 2008 - 2015 3



Dodatek č.2 - Strategický plán rozvoje města Litomyšl pro období 2008 – 2015

Priorita:   I1 Zkvalitnění dopravní infrastruktury
Opatření: I1.3 Zkvalitnění dopravní infrastruktury

Název projektu:      Revitalizace Smetanova náměstí v Litomyšli

Nositel projektu (garant) Město Litomyšl

Realizace v letech
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

X X

Náklady (Kč) v jednotlivých 
letech

5.000.000 3.500.000

Náklady (Kč) celkem 8.500.000 ,-Kč

Zdroje financování ROP SV (2.2) – 7.862.500,-Kč; Město Litomyšl 637.500,-Kč

Popis projekt Stručný popis: Předmětem projektu je revitalizace Smetanova nám. v Litomyšli. Hlavní změna spočívá ve vzniku 2 klidových 
zón v prostoru náměstí a vzniku nových veřejných WC v domě č.p. 51 s další klidovou zónou

Cílová skupina občané Litomyšle a spádového okolí

Kontakt Ing. Jaromír Drábek

Poznámka

Akční plán na léta 2008 - 2015 4



Dodatek č.2 - Strategický plán rozvoje města Litomyšl pro období 2008 – 2015

Priorita:   I3 Zlepšení životního prostředí
Opatření: I3.3 Výsadba a obnova funkční a ochranné zeleně včetně budování vodních prvků

Název projektu:      Regenerace zeleně na městském hřbitově v Litomyšli

Nositel projektu (garant) Město Litomyšl

Realizace v letech
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

X

Náklady (Kč) v jednotlivých 
letech

1.800.000 

Náklady (Kč) celkem 1.800.000,-Kč

Zdroje financování OPŽP 1.530.000,-Kč; Město Litomyšl 270.000,-Kč

Popis projekt Stručný popis: 
Předmětem tohoto projektu je ošetření stávajících stromů a návrh nových výsadeb na hřbitově v Litomyšli. Efekt 
zastoupených druhů řezů na jednotlivých stromech spočívá v prevenci proti pádu jak suchých, tak i zdravých (olistěných) 
větví.

Cílová skupina občané Litomyšle a spádového okolí

Kontakt Ing. Jaromír Drábek

Poznámka

Akční plán na léta 2008 - 2015 5


	1	ZMĚNA TEXTOVÉ ČÁSTI
	1.1	Nově vložený text

	V textové části „ 2 Přehled projektů akčního plánu na léta 2008-2010“ se na straně 7 za větu  „Posléze členové Pracovní skupiny Financování městských aktivit vybrali projekty ze shortlistu tak, aby jejich finanční náročnost nepřesáhla možnosti rozpočtu města“ vkládá  text, který zní takto :
	2	 DOPLNĚNÍ přehledU projektů akčního plánu na   
	            léta 2008 - 2010 
	1.1	Doplnění projektu


